



SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

DNT/40 /2021
Sprawa DNT.250.24.2020

Warszawa, dnia 2021-01-20

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej w budynku dydaktyczno – laboratoryjnym Wolica SGGW w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej**

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym w/w przetargu udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru sanitarnego i elektrycznego w wersji ath*

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępnił taką wersję przedmiarów, jaką dysponuje.

Pytanie nr 2:

Jeśli ilość w projekcie jest inna niż w przedmiarze lub jeśli brakuje jakiejś pozycji to można dodać lub zmienić pozycję, czy kosztorysy dołączone do oferty muszą wyglądać identycznie jak udostępnione na stronie?

Odpowiedź nr 2:

Wycenę należy sporządzić w oparciu o dokumentację projektową, przedmiar ma charakter pomocniczy. Zamawiający będzie wymagał zrealizowania przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową.

KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

...../Dr.inż. Władysław W. Skarżyński/.....
(Pieczęć i podpis Zamawiającego)

↓ 3